
12

2025 25

2025

2025

13900

19000

20500

23000

14900

20000

21500

25000

30500 34000

15500

22000

24900

29000

أفاق السد *٣
(٧٠٠ متر)

ية *٣ المركز
(١٠٠ متر)

الشهداء *٤
( بالافطار (٢٥٠ متر

جايدن *٤
 ( بالافطار (٥٠ متر

أنجم مكة *٥
( بالافطار (٢٥٠ متر

سجى المدينة *٤
 ( بالافطار (٥٠ متر

سويس أوتيل *٥
بالافطار (ساحة الحرم)

الحارثية *٥
 ( بالافطار (٥٠ متر

 سويس أوتيلالفيرمونت
بالافطار (ساحة الحرم)

دار الايمان
أنتركونتننتال  *٥

 ( بالافطار (٥٠ متر

رحلة مع الخطوط السعودية
نحو المدينة المنورة

٠٩ ليالي بمكة المكرمة شاملة*
٠٤ ليالي بالمدينة المنورة شاملة للمزارات*



50


