# عمرة نونبر 2025



**تاريخ المغادرة** 12 نونبر 2025



**تاريخ العودة** 25 نونبر 2025



رحلة مع الخطوط السعودية نحو المدينة المنورة



04 ليالي بالمدينة المنورة شاملة للمزارات\* 09 ليالى بمكة المكرمة شاملة\*

سعر الفرد الواحد في الغرفة			$\Diamond$	iA:
الرباعية	الثلاثية	الثنائية	فنادق مكة المكرمة	فنادق المدينة المنورة
13900	14900	15500	<b>أفاق السد *3</b>	<b>المركزية *3</b>
درهم	درهم	درهم	(700 متر)	(100 متر)
19000	20000	22000	<b>الشهداء *4</b>	<b>جايدن *4</b>
درهم	درهم	درهم	بالافطار (250 متر )	بالافطار (50 متر )
20500	21500	24900	<b>أنجم مكة *5</b>	<b>سجى المدينة *4</b>
درهم	درهم	درهم	بالافطار (250 متر )	بالافطار (50 متر )
23000	25000	29000	<b>سويس أوتيل *5</b>	<b>الحارثية *5</b>
درهم	درهم	درهم	بالافطار (ساحة الحرم)	بالافطار (50 متر )
غیر متاح	30500 درهم	34000 درهم	<b>سويس أوتيلالفيرمونت</b> بالافطار (ساحة الحرم)	<b>دار الايمان أنتركونتننتال *5</b> بالافطار (50 متر )

## معلومات هامة

### الأسعار تشمل:

- إجراءات منح التأشيرة وملف التسجيل.
  - السكن بالفنادق المذكورة
- المواصلات بواسطة حافلات مكيفة.
- التأطير والمساعدة من طرف شركة أكسيس ووكيلنا بالمملكة العربية السعودية.
  - تذكرة الطيران ذهابا وايابا.

#### ملاحظات:

- لن يتم أى تسجيل الا بعد دفع الجواز + 50 % من السعر المحدد.
  - التزام المعتمرين باحترام مدة البرنامج.
- جميع الفئات العمرية مسموح لها حاليا بأداء مناسك العمرة.
  - هذه الأسعار صالحة لغرف غير مطلة على الحرم.
    - بامكاننا حجز فنادق أخرى تحت الطلب.
- في حال ما اذا تم الغاء السفر بسبب إصابة المرض قبل السفر او بسبب من الأسباب فانه لا يمكن استرجاع كل المبالغ التى تم صرفها فى الحجوزات.
  - في حالة عدم وجود إمكانية بالفنادق المختارة أو حدوث ظرف قاهر، تلتزم وكالة أكسيس بتسكين معتمريها بفنادق مماثلة من حيث المسافة والمستوى.

### الوكالة لا تتحمل أي مسؤولية عن:

- تأخير أو تغيير في برمجة رحلات الطيران ومحطات الإقلاع والنزول وما يترتب عن ذلك من تغيير في الدخول والخروج من الفنادق.
  - -أي زيادة تفرض من طرف مقيم في الفندق أو من أي جهة أخرى يتعين على المعتمر أداؤها.
    - أي دخول مبكر أو خروج متأخر من الفندق يتم احتسابه كليلة إضافية وبحسب الامكانية.
      - الوزن الزائد عن ما هو قانوني وأيضا ضياع الأمتعة.

## أكسيس تتمنى لكم عمرة مقبولة بحول الله